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1. ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN  

Organisationens syfte och ändamål  

Vår vision är att alla barn skall ha lika tillgång till utbildning och en möjlighet att lära till sin 
fulla potential. Together for Better (TFB) samarbetar med lokala organisationer, kvinnliga 
sociala entreprenörer och lärare i Dominikanska Republiken för att ge barn från 
marginaliserade familjer tillgång till utbildning. Vår ambition är att ge barnen en god chans 
till utbildning och trygg skolgång tidigt i livet, i syfte att säkerställa att även dessa barn från 
de mest marginaliserade familjerna får förutsättningarna att lära sig läsa och skriva, och 
förbereds för en högre utbildning.  
 
 Verksamheten består av:  
 

• Insamlingsverksamhet gentemot allmänheten, företag och organisationer. Marknads-
föring och kommunikation via bland annat hemsida, rapporter, föreläsningar och 
sociala medier.  

• Finansiering av specifika projekt på skolor, såsom utbyggnad eller underhåll, med 
målet att förbättra förutsättningarna att bedriva skolverksamhet samt skapa 
förutsättningar för långsiktig hållbarhet. Vid behov viss finansiering av löpande 
kostnader såsom; undervisningsmaterial, driftskostnader och donationer till lärarlöner. 

• Löpande dialog med skolorna, insamling av information, planering av projekt, 
uppföljning och kommunikation samt återrapportering till sponsorer. 

 
Styrelse, medarbetare 

Styrelsen och har under året bestått av följande personer:  

● Ebba Lövenskiold, ordförande och verksamhetsansvarig 

● Josefine Grane, sekreterare och ledamot  

● Jenny Winkler, kassör och ledamot  
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Under året har det hållits fyra styrelsemöten. Utöver styrelsemötena har korrespondens 
förts via mejl och telefon emellan styrelsens medlemmar. Då styrelsen är operativ har 
medlemmarna bidragit med sin specifika expertis löpande.  
 
Anställda 
Stiftelsen har inte haft några anställda under 2022. 
 
Frivilliga medarbetare 

• Jenny Winkler har skött Together for Betters bokföring under 2022.  

• Webbyrån 61 Degrees North har bidragit med webbrelaterade projekt. 

• Ambassadörer och ”Friends of Together for Better” har promotat stiftelsens arbete.  

• Ebba Lövenskiold har skött den operativa verksamheten. 

• Styrelsen dvs Josefine Grane, Ebba Lövenskiold och Jenny Winkler. 
 
Skolorna i Dominikanska Republiken  
Together for Better stödjer lokala skolor i marginaliserade områden, som alla drivs av lokala 
organisationer, sociala entreprenörer och lärare. Finansiellt stöd har överförts till skolorna i 
enlighet med överenskommen budget och/eller offerter som i förväg presenterats och 
godkänts av TFB för specifika projekt. För att nya medel ska översändas skall ledningen för 
skolan först redovisa kvitton och bilder/videofilmer för genomfört projektet. Under året har 
två skolor fått finansiellt stöd från TFB.  
 
Camino de Esperanza (CDE) är en för- och en grundskola för klasserna 1–5 och har i 
skrivande stund 130 elever. Den ligger i ett fattigt område i utkanten av staden Veron i 
provinsen La Altagracia. Veron är en stad med stor folkomflyttning, många arbetar i 
hotellindustrin, eller med konstruktion för turismen. Det är inte ovanligt att barn som 
tvingas flytta runt missar ett, eller delar av ett skolår. Skolan grundades av Johanny de 
Vargas som såg ett stort behov av att ge barn en plats att lära sig att läsa och skriva. Hon 
hyrde mark, byggde med hjälp av föräldrar ett klassrum av plåt och plywood och rekryterade 
barn från gatorna som då inte hade tillgång till skola.  Together for Better började stödja 
2014 och idag har marken köpts och byggnaden är ett orkansäkert bygge med ett enkelt 
minibibliotek och cafeteria.  

FUCPE är en skola som ligger i stadsdelen Villa Hermosa i staden La Romana. Villa Hermosa 
med en befolkning på omkring 89 000 har stora problem med fattigdom och hög 
brottslighet. FUCPE drivs av Elvitana Roberto, en kvinnlig social entreprenör som arbetar 
inom det statliga utbildningssystemet, med yrkesutbildningar för vuxna. Hon är grundaren 
till stiftelsen FUCPE (Fundación Crecimiento Comunitario, Proyectando Esperanza) som äger 
marken och skolanläggningarna och driver detta arbete volontärt. Skolan har i skrivande 
stund 304 elever, en majoritet av dessa har haitisk bakgrund/är haitiska, alla kommer från 
familjer i djup fattigdom. Together for Better började stödja 2015 och idag är byggnaden 
orkansäker samt har ett minibibliotek/datarum och stor lekplats.  

 



Insamlingsstiftelsen Together for Better 
Org.nr. 802477–8113 
 

 

4 
 

Insamling år 2022  
Verksamhet och räkenskap granskas av Jenny Winkler samt revisionsbyrån Grant Thornton. 
Vi strävar efter att, av de totala intäkterna, ska mer än 75% användas för stiftelsens ändamål 
dvs skolorna, och högst 25% används till kostnader för insamling och administration. Under 
2022 utbetalades 226 863  kr, varav 99,3 % gick direkt till skolorna och 0,7  % till 
administration och insamling 
 
Gåvor från allmänheten 64 787 kr          

 
Bidrag från stiftelser                           
 
Henrik Lundqvist Foundation 159 415 kr   
 
Totalt  224 202 kr   
 
 

2. VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 

Skolavgifter 

De skolor som TFB stödjer får inget statligt stöd, utan drivs runt med hjälp av mindre 
månadsavgifter från de familjer som har möjlighet att betala. Tyvärr fortsätter antal familjer 
utan betalningsförmåga vara hög. Till detta tillkommer att det finns ett antal familjer med 
kapacitet att betala, som inte gör det, och när detta sker går läraradministrationen på knäna. 
  
Alba Olivia Castaño De Michel, rektor och skoladmimistratör, Camino de Esperanza skola, 
säger: ”Vi har många utsatta barn vars skolgång blir sponsrad av vår fadderverksamhet eller 
på annat sätt stöds så att de kan gå i skolan. De föräldrar som har ekonomisk möjlighet att 
betala en månadsavgift ska däremot göra så. Detta går till att betala lärarlöner. Tyvärr finns 
det föräldrar som satt i system att inte betala, vilket drabbar oss. Det finns månader då jag 
inte kan betala mina lärare en fullgod lön.” 

 

3. STÖDET OCH GENOMFÖRDA INSATSER 2022 

TFB är stolta över ytterligare ett år av hög aktivitet. Vi har tagit ytterligare ett stort kliv emot 
målet att skapa hållbarhet för skolorna och lyckats genomföra större projekt som kraftigt 
förbättrat förutsättningarna på skolorna.  

Byggverksamhet 

På FUCPE skola har TFB med hjälp av stöd från Henrik Lundqvist Foundation samt redan 
insamlade medel i kassan orkansäkrat hela skolan, dvs taket över klassrummen och 
toaletterna. Detta har länge varit en vision och TFB ser det som ett jättekliv emot hållbarhet 
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för skolan men inte minst, även en trygghet för de många familjer i området som inte har 
tillgång till orkansäkra byggnader när våldsamma stormar frekvent passerar.  

På Camino de Esperanza genomfördes ett mindre projekt som innebar att sätta upp hyllor till 
mini-biblioteket på skolan samt montera ny vattencistern på skolans tak. 

Fadderverksamhet 

På Camino de Esperanza har vi genom fadderskapsprogram kunnat stödja 15 av de mest 
utsatta barnen med gratis skolgång under året. TFB har hjälpt till att hitta faddrar, men 
programmet är skolans egen, dvs faddrarna får information om barnet direkt av skolan. 
Detta program sattes upp under pandemin då vi såg ett behov av att givare skulle få känna 
närhet till projektet trots att stiftelsens grundare mfl inte kunde resa dit och förmedla 
samma ”nära” känsla till skolan som tidigare år.  

 
4. VERKSAMHETENS RESULTAT OCH EFFEKTER  

TFB stödjer skolor i marginaliserade områden där det inte finns tillräckligt med statliga skolor 
som kan säkerställa att alla barn får skolgång. Det är vanligt att de statliga skolorna är 
överfulla och inte kan erbjuda plats till alla barn. Dessutom kan vägen till en statlig skola vara 
lång, farlig och kostsam att genomföra för ett litet skolbarn, vilket inte sällan resulterar i att 
utbildning för barnen som faller inom denna kategori nerprioriteras. Genom att stödja skolor 
och förskolor i dessa utsatta områden såsom TFB gör, möjliggörs även för barn från de 
fattigaste familjerna att gå i skolan och ha chans till en högre utbildning.  

5. INFORMATION OCH INSAMLING 

TFB har fortsatt att marknadsföra sig på Facebook, Instagram, via webbplatsen och 
ambassadörer. Antalet som gillar TFB:s Facebook sida uppgick i början av 2021 till 1181 
personer. Antal personer som följer TFB:s grundare på Instagram uppgick till 4130.  

 
6. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET 

Det har inte inträffat några väsentliga händelser från räkenskapsårets utgång till dess 
årsredovisningen avlämnas. 

 
7. FRAMTIDA UTVECKLING 

Att utbildningssystemet i Dominikanska Republiken (DR) är eftersatt framgår tydligt av 2018 
års PISA-undersökning som publicerades 2019. I denna internationella undersökning av 
skolornas kvalitet kom Dominikanska Republikens på sista plats av 78 deltagande länder.  
 
TFBs arbete med att förbättra förutsättningarna på skolor i Dominikanska Republiken 
kommer att fortsätta tills styrelsen bedömer att skolorna har fått förutsättingarna att bli 
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hållbara och kan klara sig själva. Detta arbete innebär bland annat att fortsätta att 
genomföra TFBs sedan länge, tillsammans med skolorna, satta planer om hjälp till självhjälp, 
tex att få förutsättningar att kunna skapa egna samarbeten och intäkter, men också insatser 
gällande skolans fysiska struktur. Arbetet innefattar också att fortsätta skapa fler 
samarbeten med andra stiftelser  - lokalt och internationellt – i syfte att förbättra kvaliteten i 
undervisningen och skolornas hållbarhet. 
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8 Förvaltningsberättelse 

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 

Verksamheten 
 
Together for Better (TFB) är en insamlingsstiftelse som verkar för barns rätt till utbildning, 
genom att med insamlade medel främja skolor och utbildningsinstanser samt insatser på 
skolorna som direkt understödjer barnens utveckling. Insamlingsstiftelsen är politiskt och 
religiöst obunden.  
 
Sedan starten 2013 har stiftelsen varit verksam i Dominikanska Republiken. 
 
Verksamheten finansieras genom enskilda gåvor från privatpersoner, företag och stiftelser. 
Under 2022 har stiftelsens styrelse noterat ca 700 (2019 - 700) ideellt nedlagda timmar.  
 
Flerårsjämförelse 
           2022     2021     2020     2019    2018    2017     2016 
Insamlade medel (tkr)            224       182        355       182       402      268       116 
Res.efter fin. Poster (tkr)         -28        -88        130         -5          144        60        -9 
Soliditet (%)                                100         100       100        83        100           
 
 
Förändring av eget kapital 
    Balanserat   Årets   Totalt 
    resultat  resultat 
  
Belopp vid årets ingång    599 586    -88 027 511 559 
Årets resultat      -88 027      88027  -27 586 
Belopp vid årets utgång     511 559    -27 586   483 973 
 
 
Resultatdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 
Balanserat resultat   511 559 
Årets resultat   -27 586 
disponeras så att  
i ny räkning överföres   483 973   
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Resultaträkning 
 
               2022-01-01  2021-01-01 
   Not            2022-12-31  2021-12-31 
Rörelsens intäkter m.m. 
Insamlade medel    1                  224 202        182 165 
                     224 202        182 165 
 
Rörelsen kostnader 
Ändamålskostnader   2                - 225 367      -245 205 
Insamlingskostnader                        -1 496        -  5 435 
Administrationskostnader                    - 24 925        -19 551 
                      -  251 788                -270 191 
     

Rörelseresultat                    -27 586         -88 027 

  
Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                         0                    0 
                                0                    0
  

Resultat efter finansiella poster                 -27 586                   -88 027 

                          

Årets resultat                 -27 586                -88 027 
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Balansräkning 
              2022-12-31  2021-12-31 
   Not 
TILLGÅNGAR  
 

Omsättningstillgångar 
 
Kundfordringar                                0                      0 
Kassa och bank                    483 973              511 559 
Summa omsättningstillgångar                  483 973        511 559 
 
SUMMA TILLGÅNGAR                   483 973             511 559 
  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER  

 
Eget kapital 
    
Balanserad vinst eller förlust                   511 559       599 586 
Årets resultat                    -27586       -88 027 
Summa eget kapital                    483 973       511 559 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                  483 973       511 559 
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NOTER 
 
Redovisningsprinciper 
 
Allmänna upplysningar 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
 
Värderingsprinciper m.m. 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat 
angetts nedan. 
 
Personal 
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller ersättningar har utbetalats.  
 
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten 
skatt) i procent av balansomslutning 
 
UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN 
 
Not 1    Insamlade medel           2022       2021 
              Privatpersoner                             39 684                        32 165 
              Företag                           25 102                                  0 
              Stiftelser                        159 415      150 000 
                        224 201   182 165 
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Not 2    Ändamålsenliga kostnader   2022       2021 
              Skolan Camino de Esperanza                    36 101  195 340 
              Skolan FUCPE                    187 266                              49 685 
              Övriga ändamålskostnader                                   2 000                                       0 
                                                                                                    225 367       245 205            
              
 
 
Stockholm den 26-06-2023 
 
 
 
 
___________________________  _______________________________ 
Ebba Lövenskiold    Jenny Winkler 
 
 
 
___________________________   
Josefine Grane      
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den  26-06-2023 
 
 
 
 
___________________________ 
Sandra Winqvist 
Auktoriserad revisor              
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1. ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN  


Organisationens syfte och ändamål  


Vår vision är att alla barn skall ha lika tillgång till utbildning och en möjlighet att lära till sin 
fulla potential. Together for Better (TFB) samarbetar med lokala organisationer, kvinnliga 
sociala entreprenörer och lärare i Dominikanska Republiken för att ge barn från 
marginaliserade familjer tillgång till utbildning. Vår ambition är att ge barnen en god chans 
till utbildning och trygg skolgång tidigt i livet, i syfte att säkerställa att även dessa barn från 
de mest marginaliserade familjerna får förutsättningarna att lära sig läsa och skriva, och 
förbereds för en högre utbildning.  
 
 Verksamheten består av:  
 


• Insamlingsverksamhet gentemot allmänheten, företag och organisationer. Marknads-
föring och kommunikation via bland annat hemsida, rapporter, föreläsningar och 
sociala medier.  


• Finansiering av specifika projekt på skolor, såsom utbyggnad eller underhåll, med 
målet att förbättra förutsättningarna att bedriva skolverksamhet samt skapa 
förutsättningar för långsiktig hållbarhet. Vid behov viss finansiering av löpande 
kostnader såsom; undervisningsmaterial, driftskostnader och donationer till lärarlöner. 


• Löpande dialog med skolorna, insamling av information, planering av projekt, 
uppföljning och kommunikation samt återrapportering till sponsorer. 


 
Styrelse, medarbetare 


Styrelsen och har under året bestått av följande personer:  


● Ebba Lövenskiold, ordförande och verksamhetsansvarig 


● Josefine Grane, sekreterare och ledamot  


● Jenny Winkler, kassör och ledamot  
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Under året har det hållits fyra styrelsemöten. Utöver styrelsemötena har korrespondens 
förts via mejl och telefon emellan styrelsens medlemmar. Då styrelsen är operativ har 
medlemmarna bidragit med sin specifika expertis löpande.  
 
Anställda 
Stiftelsen har inte haft några anställda under 2022. 
 
Frivilliga medarbetare 


• Jenny Winkler har skött Together for Betters bokföring under 2022.  


• Webbyrån 61 Degrees North har bidragit med webbrelaterade projekt. 


• Ambassadörer och ”Friends of Together for Better” har promotat stiftelsens arbete.  


• Ebba Lövenskiold har skött den operativa verksamheten. 


• Styrelsen dvs Josefine Grane, Ebba Lövenskiold och Jenny Winkler. 
 
Skolorna i Dominikanska Republiken  
Together for Better stödjer lokala skolor i marginaliserade områden, som alla drivs av lokala 
organisationer, sociala entreprenörer och lärare. Finansiellt stöd har överförts till skolorna i 
enlighet med överenskommen budget och/eller offerter som i förväg presenterats och 
godkänts av TFB för specifika projekt. För att nya medel ska översändas skall ledningen för 
skolan först redovisa kvitton och bilder/videofilmer för genomfört projektet. Under året har 
två skolor fått finansiellt stöd från TFB.  
 
Camino de Esperanza (CDE) är en för- och en grundskola för klasserna 1–5 och har i 
skrivande stund 130 elever. Den ligger i ett fattigt område i utkanten av staden Veron i 
provinsen La Altagracia. Veron är en stad med stor folkomflyttning, många arbetar i 
hotellindustrin, eller med konstruktion för turismen. Det är inte ovanligt att barn som 
tvingas flytta runt missar ett, eller delar av ett skolår. Skolan grundades av Johanny de 
Vargas som såg ett stort behov av att ge barn en plats att lära sig att läsa och skriva. Hon 
hyrde mark, byggde med hjälp av föräldrar ett klassrum av plåt och plywood och rekryterade 
barn från gatorna som då inte hade tillgång till skola.  Together for Better började stödja 
2014 och idag har marken köpts och byggnaden är ett orkansäkert bygge med ett enkelt 
minibibliotek och cafeteria.  


FUCPE är en skola som ligger i stadsdelen Villa Hermosa i staden La Romana. Villa Hermosa 
med en befolkning på omkring 89 000 har stora problem med fattigdom och hög 
brottslighet. FUCPE drivs av Elvitana Roberto, en kvinnlig social entreprenör som arbetar 
inom det statliga utbildningssystemet, med yrkesutbildningar för vuxna. Hon är grundaren 
till stiftelsen FUCPE (Fundación Crecimiento Comunitario, Proyectando Esperanza) som äger 
marken och skolanläggningarna och driver detta arbete volontärt. Skolan har i skrivande 
stund 304 elever, en majoritet av dessa har haitisk bakgrund/är haitiska, alla kommer från 
familjer i djup fattigdom. Together for Better började stödja 2015 och idag är byggnaden 
orkansäker samt har ett minibibliotek/datarum och stor lekplats.  
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Insamling år 2022  
Verksamhet och räkenskap granskas av Jenny Winkler samt revisionsbyrån Grant Thornton. 
Vi strävar efter att, av de totala intäkterna, ska mer än 75% användas för stiftelsens ändamål 
dvs skolorna, och högst 25% används till kostnader för insamling och administration. Under 
2022 utbetalades 226 863  kr, varav 99,3 % gick direkt till skolorna och 0,7  % till 
administration och insamling 
 
Gåvor från allmänheten 64 787 kr          


 
Bidrag från stiftelser                           
 
Henrik Lundqvist Foundation 159 415 kr   
 
Totalt  224 202 kr   
 
 


2. VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 


Skolavgifter 


De skolor som TFB stödjer får inget statligt stöd, utan drivs runt med hjälp av mindre 
månadsavgifter från de familjer som har möjlighet att betala. Tyvärr fortsätter antal familjer 
utan betalningsförmåga vara hög. Till detta tillkommer att det finns ett antal familjer med 
kapacitet att betala, som inte gör det, och när detta sker går läraradministrationen på knäna. 
  
Alba Olivia Castaño De Michel, rektor och skoladmimistratör, Camino de Esperanza skola, 
säger: ”Vi har många utsatta barn vars skolgång blir sponsrad av vår fadderverksamhet eller 
på annat sätt stöds så att de kan gå i skolan. De föräldrar som har ekonomisk möjlighet att 
betala en månadsavgift ska däremot göra så. Detta går till att betala lärarlöner. Tyvärr finns 
det föräldrar som satt i system att inte betala, vilket drabbar oss. Det finns månader då jag 
inte kan betala mina lärare en fullgod lön.” 


 


3. STÖDET OCH GENOMFÖRDA INSATSER 2022 


TFB är stolta över ytterligare ett år av hög aktivitet. Vi har tagit ytterligare ett stort kliv emot 
målet att skapa hållbarhet för skolorna och lyckats genomföra större projekt som kraftigt 
förbättrat förutsättningarna på skolorna.  


Byggverksamhet 


På FUCPE skola har TFB med hjälp av stöd från Henrik Lundqvist Foundation samt redan 
insamlade medel i kassan orkansäkrat hela skolan, dvs taket över klassrummen och 
toaletterna. Detta har länge varit en vision och TFB ser det som ett jättekliv emot hållbarhet 
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för skolan men inte minst, även en trygghet för de många familjer i området som inte har 
tillgång till orkansäkra byggnader när våldsamma stormar frekvent passerar.  


På Camino de Esperanza genomfördes ett mindre projekt som innebar att sätta upp hyllor till 
mini-biblioteket på skolan samt montera ny vattencistern på skolans tak. 


Fadderverksamhet 


På Camino de Esperanza har vi genom fadderskapsprogram kunnat stödja 15 av de mest 
utsatta barnen med gratis skolgång under året. TFB har hjälpt till att hitta faddrar, men 
programmet är skolans egen, dvs faddrarna får information om barnet direkt av skolan. 
Detta program sattes upp under pandemin då vi såg ett behov av att givare skulle få känna 
närhet till projektet trots att stiftelsens grundare mfl inte kunde resa dit och förmedla 
samma ”nära” känsla till skolan som tidigare år.  


 
4. VERKSAMHETENS RESULTAT OCH EFFEKTER  


TFB stödjer skolor i marginaliserade områden där det inte finns tillräckligt med statliga skolor 
som kan säkerställa att alla barn får skolgång. Det är vanligt att de statliga skolorna är 
överfulla och inte kan erbjuda plats till alla barn. Dessutom kan vägen till en statlig skola vara 
lång, farlig och kostsam att genomföra för ett litet skolbarn, vilket inte sällan resulterar i att 
utbildning för barnen som faller inom denna kategori nerprioriteras. Genom att stödja skolor 
och förskolor i dessa utsatta områden såsom TFB gör, möjliggörs även för barn från de 
fattigaste familjerna att gå i skolan och ha chans till en högre utbildning.  


5. INFORMATION OCH INSAMLING 


TFB har fortsatt att marknadsföra sig på Facebook, Instagram, via webbplatsen och 
ambassadörer. Antalet som gillar TFB:s Facebook sida uppgick i början av 2021 till 1181 
personer. Antal personer som följer TFB:s grundare på Instagram uppgick till 4130.  


 
6. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET 


Det har inte inträffat några väsentliga händelser från räkenskapsårets utgång till dess 
årsredovisningen avlämnas. 


 
7. FRAMTIDA UTVECKLING 


Att utbildningssystemet i Dominikanska Republiken (DR) är eftersatt framgår tydligt av 2018 
års PISA-undersökning som publicerades 2019. I denna internationella undersökning av 
skolornas kvalitet kom Dominikanska Republikens på sista plats av 78 deltagande länder.  
 
TFBs arbete med att förbättra förutsättningarna på skolor i Dominikanska Republiken 
kommer att fortsätta tills styrelsen bedömer att skolorna har fått förutsättingarna att bli 
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hållbara och kan klara sig själva. Detta arbete innebär bland annat att fortsätta att 
genomföra TFBs sedan länge, tillsammans med skolorna, satta planer om hjälp till självhjälp, 
tex att få förutsättningar att kunna skapa egna samarbeten och intäkter, men också insatser 
gällande skolans fysiska struktur. Arbetet innefattar också att fortsätta skapa fler 
samarbeten med andra stiftelser  - lokalt och internationellt – i syfte att förbättra kvaliteten i 
undervisningen och skolornas hållbarhet. 
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8 Förvaltningsberättelse 


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31 


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 


Verksamheten 
 
Together for Better (TFB) är en insamlingsstiftelse som verkar för barns rätt till utbildning, 
genom att med insamlade medel främja skolor och utbildningsinstanser samt insatser på 
skolorna som direkt understödjer barnens utveckling. Insamlingsstiftelsen är politiskt och 
religiöst obunden.  
 
Sedan starten 2013 har stiftelsen varit verksam i Dominikanska Republiken. 
 
Verksamheten finansieras genom enskilda gåvor från privatpersoner, företag och stiftelser. 
Under 2022 har stiftelsens styrelse noterat ca 700 (2019 - 700) ideellt nedlagda timmar.  
 
Flerårsjämförelse 
           2022     2021     2020     2019    2018    2017     2016 
Insamlade medel (tkr)            224       182        355       182       402      268       116 
Res.efter fin. Poster (tkr)         -28        -88        130         -5          144        60        -9 
Soliditet (%)                                100         100       100        83        100           
 
 
Förändring av eget kapital 
    Balanserat   Årets   Totalt 
    resultat  resultat 
  
Belopp vid årets ingång    599 586    -88 027 511 559 
Årets resultat      -88 027      88027  -27 586 
Belopp vid årets utgång     511 559    -27 586   483 973 
 
 
Resultatdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: 
Balanserat resultat   511 559 
Årets resultat   -27 586 
disponeras så att  
i ny räkning överföres   483 973   
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Resultaträkning 
 
               2022-01-01  2021-01-01 
   Not            2022-12-31  2021-12-31 
Rörelsens intäkter m.m. 
Insamlade medel    1                  224 202        182 165 
                     224 202        182 165 
 
Rörelsen kostnader 
Ändamålskostnader   2                - 225 367      -245 205 
Insamlingskostnader                        -1 496        -  5 435 
Administrationskostnader                    - 24 925        -19 551 
                      -  251 788                -270 191 
     


Rörelseresultat                    -27 586         -88 027 


  
Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                         0                    0 
                                0                    0
  


Resultat efter finansiella poster                 -27 586                   -88 027 


                          


Årets resultat                 -27 586                -88 027 
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Balansräkning 
              2022-12-31  2021-12-31 
   Not 
TILLGÅNGAR  
 


Omsättningstillgångar 
 
Kundfordringar                                0                      0 
Kassa och bank                    483 973              511 559 
Summa omsättningstillgångar                  483 973        511 559 
 
SUMMA TILLGÅNGAR                   483 973             511 559 
  
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER  


 
Eget kapital 
    
Balanserad vinst eller förlust                   511 559       599 586 
Årets resultat                    -27586       -88 027 
Summa eget kapital                    483 973       511 559 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                  483 973       511 559 
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NOTER 
 
Redovisningsprinciper 
 
Allmänna upplysningar 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
 
Värderingsprinciper m.m. 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat 
angetts nedan. 
 
Personal 
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller ersättningar har utbetalats.  
 
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten 
skatt) i procent av balansomslutning 
 
UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN 
 
Not 1    Insamlade medel           2022       2021 
              Privatpersoner                             39 684                        32 165 
              Företag                           25 102                                  0 
              Stiftelser                        159 415      150 000 
                        224 201   182 165 
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Not 2    Ändamålsenliga kostnader   2022       2021 
              Skolan Camino de Esperanza                    36 101  195 340 
              Skolan FUCPE                    187 266                              49 685 
              Övriga ändamålskostnader                                   2 000                                       0 
                                                                                                    225 367       245 205            
              
 
 
Stockholm den 26-06-2023 
 
 
 
 
___________________________  _______________________________ 
Ebba Lövenskiold    Jenny Winkler 
 
 
 
___________________________   
Josefine Grane      
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den  26-06-2023 
 
 
 
 
___________________________ 
Sandra Winqvist 
Auktoriserad revisor              
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     josefinegrane@gmail.com
     2023-06-27T09:48:54.737Z
     01100188fc418e74-3356ac6a-5be6-4ee8-ba09-c9cfd20c4548-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2023-06-28T03:16:34.688Z
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     bankid-se
     1687922194666
     /envelopes/BkQzK1POn
     
      Josefine Elin Maria
      Grane
      198002270349
    
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     Josefine
     Grane
   
  
   
    recipient.authorized
    2023-06-28T03:17:22.600Z
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     bankid-se
     1687922242572
     /envelopes/BkQzK1POn
     
      Josefine Elin Maria
      Grane
      198002270349
    
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     Josefine
     Grane
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-30T08:09:12.695Z
    rkgZnTZnd3
    
     rkgZnTZnd3
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3/notifications/rkgZnTZnd3
     Dokument att signera
     josefine.grane@vougescandinavia.com
     2023-06-30T08:09:12.532Z
     011001890b595a7c-18a89e2b-54cc-4efe-a861-3eaa8c0047a4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-30T08:09:16.968Z
    HJgS2pZ3dn
    
     HJgS2pZ3dn
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3/notifications/HJgS2pZ3dn
     Dokument att signera
     josefine.grane@vougescandinavia.com
     2023-06-30T08:09:16.754Z
     011001890b596b00-8da18b9d-328b-466c-a93c-843d0154e2c0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-30T09:17:02.481Z
    By4U5pzn_h
    
     By4U5pzn_h
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3/notifications/By4U5pzn_h
     Dokument att signera
     josefine.grane@voguescandinavia.com
     2023-06-30T09:17:02.325Z
     011001890b97741d-d80cdd5f-a3de-4a35-a4b9-cd5eaea7ac64-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2023-06-30T09:31:36.617Z
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     bankid-se
     1688117496591
     /envelopes/BkQzK1POn
     
      Josefine Elin Maria
      Grane
      198002270349
    
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     Josefine
     Grane
   
  
   
    signature.created
    2023-06-30T09:32:14.280Z
    HyVGFywO3.b11eaf6d-30af-4e29-921a-319182dd532a
    
     HyVGFywO3.b11eaf6d-30af-4e29-921a-319182dd532a
     /envelopes/BkQzK1POn/documents/HyVGFywO3/signatures/HyVGFywO3.b11eaf6d-30af-4e29-921a-319182dd532a
     /envelopes/BkQzK1POn/documents/HyVGFywO3
     
      /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
      Josefine Elin Maria
      Grane
      1980/02/27
      198002270349
    
     signed
     bankid-se
     Josefine Elin Maria
     Grane
     1980/02/27
     94.234.104.225
     
      HyVGFywO3
      e43dff05-aff9-4a55-b62c-db7f633d3e83
      true
      2023-06-30T09:32:13.689Z
      
      
       /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
       Josefine Elin Maria
       Grane
       josefine.grane@voguescandinavia.com
       198002270349
       1980/02/27
       94.234.104.225
     
    
     198002270349
     2023-06-30T09:32:13.689Z
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/Hk3VKyPO3
     Josefine Elin Maria
     Grane
   
  
   
    notification.sent
    2023-06-30T10:55:18.294Z
    H1GA9E4h_h
    
     H1GA9E4h_h
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn/notifications/H1GA9E4h_h
     Dokument att signera
     sandra.winqvist@se.gt.com
     2023-06-30T10:55:18.127Z
     011001890bf16a90-c67806eb-e4eb-448d-afc8-30932e3d152d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2023-06-30T11:45:50.145Z
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     bankid-se
     1688125550111
     /envelopes/BkQzK1POn
     
      Anna Sandra Therese
      Vinqvist
      197804063605
    
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     Sandra
     Winqvist
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-06-30T11:45:51.373Z
    rydqtkDOn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58
      88.131.44.131
      2023-06-30T11:45:51.360Z
    
     rydqtkDOn
     2023-06-30T11:45:51.360Z
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     /envelopes/BkQzK1POn
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     Sandra
     Winqvist
     88.131.44.131
   
  
   
    signature.created
    2023-06-30T11:46:19.686Z
    HyVGFywO3.b33490b1-639c-4c31-a70c-561ee2f75d41
    
     HyVGFywO3.b33490b1-639c-4c31-a70c-561ee2f75d41
     /envelopes/BkQzK1POn/documents/HyVGFywO3/signatures/HyVGFywO3.b33490b1-639c-4c31-a70c-561ee2f75d41
     /envelopes/BkQzK1POn/documents/HyVGFywO3
     
      /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
      Anna Sandra Therese
      Vinqvist
      1978/04/06
      197804063605
    
     signed
     bankid-se
     Anna Sandra Therese
     Vinqvist
     1978/04/06
     88.131.44.131
     
      HyVGFywO3
      8c808e67-4be9-433f-a227-74a1426185f5
      true
      2023-06-30T11:46:19.040Z
      
      
       /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
       Anna Sandra Therese
       Vinqvist
       sandra.winqvist@se.gt.com
       197804063605
       1978/04/06
       88.131.44.131
     
    
     197804063605
     2023-06-30T11:46:19.040Z
   
    
     /envelopes/BkQzK1POn/recipients/rydqtkDOn
     Anna Sandra Therese
     Vinqvist
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